полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

	_________________________________

Уведомление № ___
о внесении изменений в должностную инструкцию

_________
__________

      ________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Остальные положения инструкции останутся неизменными.

      В связи с этим просим Вас письменно выразить свое согласие (несогласие) на внесение указанных изменений.

	________

	__________

	С уведомлением ознакомлен(а)

	_________________

	____________

	__________

	На внесение изменений в должностную инструкцию ________

	_________________

	____________

	__________